Vorsitzende Wilma Ochmann - 04662-6144773; stv. Vorsitzende Dorothee Bracker - 04662-881930 Kassenwartin Klaudia Deidert - 04662-881949

27.01.2025

Jahreshauptversammlung 2025

Wir laden Sie herzlich ein zu unserer Jahreshauptversammlung

am Dienstag, 25. Februar um 16:30 Uhr im Landgasthof Achtruper Stuben Ladelunder Str. 24, 25917 Achtrup

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit und Genehmigung der Tagesordnung 3. Gedenkminute für verstorbene Mitglieder
- 4. Begrüßung neuer Mitglieder
- 5. Jahresbericht 2024 (Britta Enewaldsen)
- 6. Arbeitsbericht von Kreis- und Landesverband (Wilma Ochmann) 7. Kassenbericht 2024 (Klaudia Deidert)
 - a) Bericht der Kassenprüferinnen
 - b) Aussprache über Kassenbericht
- 8. Entlastung des Vorstandes
- 9. Wahlen
 - a) stellvertretenden Vorsitzende
 - b) Protokollführerin
 - c) 1.Kassenprüferin
 - d) 2 Beisitzerinnen Marion Fuchs, Tinningstedt kandidiert Julia Carstensen, Leck kandidiert
- 10. Verabschiedung der stellvertr. Vorsitzenden Dorothee Bracker 11. Verschiedenes und Ausblick auf das Jahr 2025

Kosten: 7,00€ Im Anschluss gibt es eine Suppe.

Falls die Versammlung nicht beschlussfähig sein sollte, laden wir hiermit im Anschluss ohne Rücksicht auf die anwesende Teilnehmerinnenzahl erneut zu einer Versammlung ein, die dann beschlussfähig ist.

Wahlvorschläge bitte schriftlich oder mündlich bis zum <u>17.02.2025</u> an Wilma Ochmann, Rotdornweg 5, 25917 Leck, per Mail an <u>info@landfrauen-leck.de</u>, oder mündlich in der Versammlung.

Änderungswünsche der Tagesordnung schriftlich bis zum 17.02.2025 anmelden. Kontakt siehe oben.

Anmeldungen bis zum 17.02.2025 bei Wilma Ochmann, Tel.: 04662/6144773 evtl. AB, oder Mail: info@landfrauen-leck.de

Wer eine Mitfahrgelegenheit benötigt, gibt das bitte bei Anmeldung an. Ebenso bitte um Angabe, wer eine vegane Suppe möchte.

Wir freuen uns über rege Beteiligung an unserer Jahreshauptversammlung.

Mit freundlichem Gruß

Wilma Ochmann

Vorsitzende